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155casas urbanas

DIRECTORIO DE ARQUITECTOS

155casas urbanas

ARQ. JAIME ORTIZ DE ZEVALLOS
T. 243 0012
jaimeozarq@gmail.com

ARQ. RAFAEL MOYA 
T. 266 0112  |  C. 945644293
habitatindoors@gmail.com

ARQ. RODRIGO ALFREDO
TRAVEZÁN HERAIL
C. 998231817
travezan@terra.com.pe

BP ARQUITECTOS
T. 435 6940  |  C. 9982 64880  |  C. 9981 86369
www.bp-arquitectos.com
Erika Paola Paredes Gutierrez
eparedes@bp-arquitectos.com
Bárbara Biglieri Barreda
bbiglieri@bp-arquitectos.com

DE COL ARQUITECTOS
T. 251 5874  |  251 5013
www.decolarquitectos.com

GOMEZ DE LA TORRE &
GUERRERO ARQUITECTOS
T. 250 0897
proyectaalto@speedy.com.pe
www.kymarquitectos.com 

GONZALEZ MOIX
ARQUITECTURA 
T. 637 5866  |  C. 9983 06288
www.gonzalezmoix.com
Av. Raúl Ferrero 1274 – Oficina 8 – La Molina.

METRÓPOLIS
OFICINA DE
ARQUITECTURA
T. 437 6542  |  437 6538 
Info@metropolisperu.com
www.metropolisperu.com

SEINFELD
ARQUITECTOS
T. 461 6945  |  C. 9996 38030
cseinfeld@seinfeldarquitectos.com
www.seinfeldarquitectos.com

RENÉ POGGIONE +
SUSEL BIONDI
ARQUITECTOS
T. 251 6675  |  251 6697  |  467 4293
suselbiondi@poggionebiondi.com
renepoggione@poggionebiondi.com
www.poggionebiondi.com

TANDEM
ARQUITECTURA 
T. 461 6945
www.tandemarquitectura.pe 
Cinthia Seinfeld
cseinfeld@tandemarquitectura.pe 
Jorge Draxl 
jdraxl@tandemarquitectura.pe
Juan Carlos Burga
jcburga@tandemarquitectura.pe

VÉRTICE
ARQUITECTOS
T. 241 1131  |  446 8776
info@verticearquitectos.com
www.verticearquitectos.com


